



اخبار کوتاه

شرکت گاز استان گلستان و سامانه سامد تفاهم نامه همکاری امضا کردند

با توجه به منویات مقام معظم رهبری و تأکیدات رئیس جمهور در خصوص دولت مردمی، تفاهم نامه همکاری بین شرکت گاز استان گلستان و سامانه ۱۱۱ استان (سامد) به امضا رسید.این تفاهم نامه در ۱۰ ماده با هدف نیل به اهداف رسیدگی و پاسخگویی به درخواستها های ملت شریف در بستر سامد و به منظور استفاده بهینه از ظرفیت های طرفین منعقد شد و مقرر گردید کلیه تقاضاهای دریافتی مردمی از سامانه ۱۱۱ استانداری از بستر سامد جهت بررسی و اقدام ارجاع شود و در کوتاهترین زمان مورد بررسی قرار گرفته و نتایج نهایی اقدامات در سامانه مذکور ثبت گردد.در این تفاهم نامه همچنین مقرر شد جهت ارزیابی سالانه ، شرکت گاز به صورت دوره ای در فواصل زمانی ۶و۳ و یکساله گزارشی از اقدامات صورت گرفته را طی لیستی تهیه و به مرکز سامد ارسال نماید.ضمن اینکه جهت سهولت دسترسی مردم جهت پیگیری تقاضای خود، شماره تلفنی را به این امر اختصاص دهندد و میز ارتباطات مردمی ایجاد و همه روزه پاسخگوی مراجعین و تماس گیرندگان از اقصی نقاط استان باشد.



مدیرعامل گاز گلستان با امام جمعه اهل سنت وفرماندار کمیشان دیدار کرد

علی طالبی مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان و همراهان به مناسبت عید سعید قربان ،باصور در شهرستان کمیشان با امام جمعه اهل سنت و فرماندار این شهرستان دیدار کردند.دراین دیدار مدیرعامل گازگلستان با گرامیداشت عید سعید قربان و اهمیت این روز مهم در بین مسلمانن ، روز بزرگ و خجسته اسلامی را حضور حاج نورنیاز آخوند نبوی زاده امام جمعه و سقلی فرماندار شهرستان تبریک و تهنیت گفت.در ادامه همچنین به مناسبت این ایام فرخنده مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان و هیئت همراه ، با همکاران اهل سنت شرکت آقایان خوزین، ایری ، حاج قلی خانی و نوربانی نیز بصورت جداگانه دیدار کردند و ضمن تبریک این ایام مبارک ، از خداوند منان آرزوی سلامتی و توفیقات بیشتر را برای این عزیزان مسالت نمودند



ارائه خدمات آسان، سریع و هوشمند در پلیس راهور اصفهان

بهادری اصفهان - رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان از ارائه خدمات آسان، سریع و هوشمند به مردم شامل تعویض پلاک، ترخیص وسایل نقلیه توقیفی،رسیدگی به اعتراضات ... خبر داد.
سرهنگ«محمدرضا محمدی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس بیان داشت: پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان اصفهان به منظور کاهش هزینه و وقت مردم تعدادی از خدمات خود را به صورت آسان، سریع و هوشمند ارائه می کندوی با بیان اینکه هم اکنون برخی از خدمات همچون تعویض پلاک، ترخیص وسایل نقلیه توقیفی،رسیدگی به اعتراضات به صورت هوشمند و اینترنتی انجام می شود افزود: رویکرد پلیس راهور فراجا این است که مردم بتوانند با کمترین هزینه و بدون مراجعه حضوری به مراکز این پلیس خدمات خود را دریافت کنند.رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان اصفهان با معرفی اپلیکیشن «پلیس من» گفت: شهروندان می توانند با نصب این اپلیکیشن بر روی گوشی تلفن همراه خود از خدمات اینترنتی پلیس راهور شامل استعلام نمره منفی، استعلام خلافی وسیله نقلیه، ثبت نام ترخیص موتورسیکلت های توقیفی، ثبت نام نوبت دهی اینترنتی تعویض پلاک و سایر خدمات بهره مند شوند.سرهنگ محمدی با اشاره به کاهش مراجعات مردمی و برپیده شده صف های طولانی در مراکز تعویض پلاک با راه اندازی ثبت نام نوبت دهی اینترنتی گفت: افرادی که قصد تعویض پلاک خود را دارند می توانند در اپلیکیشن پلیس من به بخش ثبت نام نوبت دهی اینترنتی تعویض پلاک مراجعه و مدارک خود را اسکن کرده و تمام کارهای مربوطه را در این سامانه انجام دهند و فقط برای دریافت پلاک خود در ساعت، روز و تاریخی که خودشان انتخاب می کنند به مرکز تعویض پلاک مراجعه کنند.رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان اصفهان با بیان اینکه اخیرا با تلاش کارشناسان پلیس راهور فراجا ترخیص وسایل نقلیه نیز به صورت اینترنتی فراهم شده است گفت : مالکان وسایل نقلیه ای که وسیله آنها به علت تخلفات رانندگی توقیف گردیده و فاقد دستور قضایی است می توانند با مراجعه به اپلیکیشن «پلیس من» و یا وسایت «راهور ۱۲۰» به صورت غیرحضوری نسبت به ثبت درخواست اینترنتی ترخیص وسیله خود در تمام ساعات شبانه روز اقدام کنند.این مقام انتظامی در خاتمه با بیان اینکه روند هوشمند سازی در پلیس راهور فراجا با قدرت و شتاب بیشتر در حال انجام است گفت: اقدامات بیشتری در راستای ارائه خدمات آسان ، سریع و هوشمند به مردم در دست اقدام است که متعاقبا این خدمات را به مردم معرفی خواهیم کرد.

آگهی افراز املاک شماعی

برابر درخواست ورده به شماره ۲۲۹۹-۱۴۰۳۰۱۲۲۸ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ آقاي حكيم حديد پور مبني افراز پلاك ثبتي ۱۷۸۸/۱۵۷ با ۱۲ ايدان كه بموجب گواهي ماده ۲ قانون افراز ، ملك مشاع از ششادگ در پلاك ثبتي فوق الذكر مي باشد و تقاضاي افراز حصه خود از پلاك مرفوع رانموده است كه طبق سوابق ثبتي ديگر ملكين مشاعي عبارت است از : ۱- حكيم ويحمدر رضا وحيد رضا فاطمه و حميده و زهرا شيرت همكي حديد پور و خاتم صالحه بحراني كه به حسب افراز خواهان مبني برعدم اطلاع و دسترسي به ادرس محل سكونت تعمير گدان (خودگدان) در اجراي اين نامه قانون افراز و فروش املاك مشاع بموجب صل ۱۳۵۸ و طبق ماده ۱۷ آيين نامه قانون اجراي مفاد اسناد لازم الاجرا به موجب اين آگهي به كليه ملكين مشاعي اطلاع مي شود كه راسي اسناد ۹ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۵۲۵ در محل وقوع ملك مورد افراز حضور بهم رسانيد تا بوقي مقررات و اراعات حقوق ملكين مشاعي نسبت به انجام عمليات افراز اقدام گردد عدم حضور هر يك از ملكين مشاعي مانع از انجام عمليات افراز نخواهد بود و نتيجه افراز مجددا جهت اطلاع عموم آگهي خواهد شد.

پيواد مرداني سربست ثبت اسناد و املاك آيادان امتياز ۱/۱۸۲/ برگ سبز يك دستگاه خودروي سواروي پژو PARSUO به يك مفيد وميل ۱۴۰۱ به شماره موتور ۲۲۲۸۲۷ و ۱۳۴۵ و شماره شاسي ۶۸۱۲۱۶۸۶۸۱۳۱۶۸۱۳۱۶۸۱۳۱۶۸۱۳۱۶۸۱۳۱۶ به پلاك ۱۶-۲۵۸۹ به ۲۶ به نام مينا محمدی مفقود و از درجه امتياز ساقط می باشد.

بيست و پنجمين جلسه كميسيون تخصصي حقيقي و شهرسازي شوراي شهر اسلامشهر برگزار شد؛

بررسی ۷ بند از لوایح ارسالی از سوی شهرداری

رئیس کمیسیون فرهنگی، ورزشی، سلامت و اموربانوان ، داود جوززاده رئیس کمیسیون خدمات شهری، عمران و تفریض ، اورینب مسرور عضو شورای اسلامی شهر ، امیر سیفی و گنجه ای معاونین شهردار و برخی مدیران و کارشناسان شهرداری بر گزار گردید. در این جلسه کمیسیون ۷ بند از لوایح ارسالی از سوی شهرداری به دقت مورد بحث و بررسی قرار گرفت و نقطه نظرات

آخرین جلسه کمیسیون حقوقی و شهرسازی شورای اسلامی شهر در پایان اولین سال حضور منتخبین مردم در شورای ششم برگزار شد. بیست و پنجمین و آخرین جلسه کمیسیون حقوقی و شهرسازی در اولین سال دوره ششم شورا به ریاست رضا عطیعی در سالن جلسات شورای اسلامی شهر با حضور مرتضی خاتعلی نایب رئیس شورای اسلامی شهر ، حجت الاسلام علی ترکمن

کارشناسی و توضیحات لازم از سوی مدیران ارائه شد. گفتنی است که در یک سال اول کار دوره ششم شورای اسلامی شهر اسلامشهر، تمداد لوایح ارسالی از سوی شهرداری درمجموع ۲۲۶ مورد بوده است، که ۱۰۸ مورد از این لوایح با بررسی و کارشناسی دقیق مورد موافقت و به تصویب رسیده است و مابقی این لوایح جهت اصلاح و بررسی بیشتر عودت گردیده است.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان:

در طرح دارویار، یارانه دارو مستقیما به مصرف کننده اختصاص می یابد

شامل میشود .دکتر صفاری به تعداد کل داروها بر اساس کد ژنریک آنها در کشور ایران اشاره و توضیحا» گفت:

۱۶۰۰ تا ۱۷۰۰ قلم دارو در کشور داریم که یک هزار و ۳۵ قلم آن مشمول افزایش قیمت شده و در این طرح تحت پوشش بیمه ها قرار می گیرد البته به شرطی که به شکل نسخه الکترونیکی از داروخانه درخواست شود.همچنین ۳۶۶ قلم دارو مربوط به بیماری های مزمن هستند و در این طرح تحت پوشش بیمه قرار دارد . اعتباری در پاسخ به شرطی که به شکل نسخه خارجی اذعان داشت : داروهای خارجی همچنان با ارز ترجیحی و بدون هیچگونه تغییر قیمتی در اختیار مردم قرار میگیرد معاون غذا و داروی دانشگاه در خصوص داروهای بیماران خاص هم به مردم اطمینان داد مردم می توانند داروهای بیماران خاص را علاوه بر داروخانه هالال احمر از داروخانه های آموزشی دانشگاه نظیر داروخانه حضرت سجاد(ع) ، داروخانه سیدالشهدا (ع) و داروخانه شهید منتظری تهیه نمایند و در شهرستان های استان نیز از داروخانه های منتخب این گروه از داروها را تهیه نمایند. مسئولین حاضر در این نشست در بخش پایانی از مردم خواستند هرگونه شکایت خود از داروخانه ها را با سامانه ۱۹۰ وزارت بهداشت یا ۱۶۶۶ بیمه سلامت در میان بگذارند



در پنجمین همایش و نمایشگاه ملی اندازه گیری جریان سیالات؛

پذیرفته شدن مقاله علمی مدیر عامل شرکت گاز استان گلستان



مقاله مشترک ارائه‌شده همکاران ارجمند مهندس علی طالبی مدیرعامل و سعید منوچهری کارمند واحد اندازه‌گیری شرکت گاز استان گلستان تحت عنوان ((بررسی عملکرد ایستگاه‌های اندازه‌گیری و کنتورهای توربینی در محدوده حداقل دبی قابل‌اندازه‌گیری (پایین‌تر از QMAX.۰.۲) و انطباق در ایستگاه‌های هدف در سطح استان گلستان)) در پنجمین همایش و نمایشگاه ملی اندازه‌گیری جریان سیالات پذیرفته شد.

در این همایش علمی که در تاریخ ۱۴ و ۱۵ تیرماه سال جاری در محل دانشگاه علم و صنعت ایران برگزار شد مقاله مذکور توسط همکاران فوق ارائه‌شده که پس از ارزیابی داوران موردبذیرش قرارگرفته و افتخار علمی دیگری برای گاز گلستان به ارمان آمد. در این مقاله پیرامون صحت و دقت دستگاه‌های اندازه‌گیری، هزینه‌های بالای تولید، انتقال و توزیع انرژی گاز، بررسی عملکرد تجهیزات اندازه‌گیری در صنعت توزیع گاز، محدوده اندازه‌گیری کنتورهای توربینی بین دو حد حداقل و حداکثر دبی قابل‌اندازه‌گیری صحیح Qmin و Qmax، بررسی تجربی چند نمونه از عملکرد کنتورهای توربینی و همچنین ارائه پیشنهادهایی برای بهبود عملکرد سیستمهای اندازه‌گیری و موارد مرتبط دیگر مطالبی ارائه شد.

در همین راستا روابط عمومی و امور پژوهش شرکت گاز استان گلستان ضمن تبریک افتخار کسب‌شده، از خداوند منان آرزوی توفیقات روزافزون در کلیه عرصه‌های علمی و اجرایی برای این عزیزان و سایر همکاران گرامی مسئلت نمود.

پیگیری گازرسانی به روستاهای باقی مانده شهرستان کرد کوی؛

در نشست مدیر عامل شرکت گاز استان گلستان و نماینده غرب استان

عبدالجلال ابری نماینده شهرستانهای کردکوی ،بندر گز ، بندرتکمن و گمیشان درمجلس شورای اسلامی با هدف رازینوی و پیگیری توسعه گازرسانی به فحرات خالی و روستاهای باقی مانده شهرستان با علی طالبی مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان دیدار و گفتگو کرد.

در این دیدار ، مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان ضمن خوشامدگویی ، گزارشی از وضعیت گازرسانی و خدمات ارائه شده شرکت در منطقه غرب استان ارائه نمود و از همراهی و مساعدت نماینده پرتلاش منطقه در زمینه توسعه گازرسانی و خدمات رسانی تشکر کرد.

طالبی با بیان اینکه این شرکت حسب رسالت خود مشکلی در زمینه توسعه گازرسانی ندارد گفت: گازرسانی به روستاهای باقی مانده شهرستان کردکوی در مرحله مطالعاتی ، امکان سنجی و همچنین اخذ مجوزهای مربوطه قرار دارد که چنانچه با همکاری نماینده معزز شهرستان و سایر مسئولین و دستگاههای اجرایی استان ، شرایط و مجوزهای لازم برای گازرسانی به این روستاها آماده گردد، سریعا در برنامه اجرایی این شرکت قرار خواهند گرفت.در همین راستا نماینده شهرستانهای کردکوی ، بندر گز ، بندرتکمن و گمیشان درمجلس شورای اسلامی نیز از زحمات وتلاشهای خالصانه مدیرعامل و مجموعه کارکنان شرکت گازاستان گلستان درحوزه نمایندگی خود تقدیر نموده و آمادگی خود را به منظور مساعدت در انجام پروژه ها و پیگیری اخذ مجوزهای مورد نظر اعلان داشتند.



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان خبر داد:

تقویت شبکه برق منطقه‌ای خوزستان با بهره‌برداری از ۵ پروژه



شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: علاوه بر پروژه‌های فوق، ۵ پروژه مصوب بخش بهینه سازی برای آمادگی تابستان سال‌جاری شامل جایگزین نمون بریکر بجای پاور فیوز در پست‌های فرعی شوشتر، مینارود و میانکوه، نصب و راه‌اندازی دو دستگاه فیدر ۲۳ کیلوولت در پست میانکوه، افزایش ظرفیت ترانسفورماتور ۱۲۲ کیلوولت از ۳۰ به ۵۰ مگاوات امیر در پست مدرس ذفول، با ارزش سرمایه گذاری حدود ۵۴۱ میلیارد ریال به پایان رسیده است.شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در شبکه انتقال و فوق توزیع در دو استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری خبر داد:

اجرای طرح محرم ایمن در اسلامشهر



می پیوند.

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اسلامشهر با قدردانی از همکاری و همراهی سازمانها و نهادهای ذیربط در اجرای این طرح خاطرنشان کرد: مقدمات اجرای طرح محرم ایمن با ارائه آموزش های مورد نظر به مدیران هیئات مذهبی، اعضای هیئت امنای مساجد و فرماندهان پایگاه های بسیج از نیمه دوم خرداد ماه آغاز شده و امیدواریم اسمال با ارائه آموزش و رعایت نکات ایمنی ساده، شاهد برگزاری مراسمات سوگواری با شکوه و ایمن و به دور از هرگونه حوادث ناگواری برای عزاداران امام حسین(ع) در سطح مناطق مختلف اسلامشهر باشیم.